
UCHWAŁA NR LIX/464/2018
RADY GMINY CZARNKÓW
z dnia 27 września 2018 roku

w  sprawie  uchwalenia  zmiany  Studium  uwarunkowań  i  kierunków
zagospodarowania przestrzennego gminy Czarnków

Na podstawie art.  7 ust.  1 i art.  18 ust.  2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku

o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), art. 12 ust. 1 i art. 27 ustawy z

dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz. U. z 2017 r.,

poz. 1073 ze zm.), Rada Gminy Czarnków uchwala, co następuje. 

§  1. Uchwala  się  zmianę  Studium  uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania

przestrzennego  gminy  Czarnków.  Zmiana  studium obejmuje  obszar  w  wschodniej  części

gminy Czarnków.

§ 2. Integralnymi załącznikami do niniejszej uchwały są:

1) Załącznik nr 1 - ujednolicony tekst studium;

2) Załącznik nr 2 - ujednolicony rysunek studium w skali 1:25 000;

3) Załącznik nr 3 - rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do wyłożonego

do  publicznego  wglądu  projektu  zmiany  Studium  uwarunkowań  i  kierunków

zagospodarowania przestrzennego gminy Czarnków.

§  3.  Tracą  moc  ustalenia  Studium  uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania

przestrzennego  gminy  Czarnków  przyjętego  Uchwałą  nr  LV/429/2018  Rady  Gminy

Czarnków z dnia 30 maja 2018 roku, w zakresie objętym niniejszą uchwałą.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnków.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


